El-skåp  Reläer / Kontaktorer  Releco Industrireläer  Miniatyrrelä QRC C7 och C9
Färgkodad testknapp, både låsbar och återfjädrande
Märksystem
Mekanisk indikering
Teknisk data
Typ C7-A20... C7-T21... C7-X10... C7-W10...
 Standard Tvillingkontakt Gaffelkontakt Wolframkontakt
Spolvärden

Nom. ström I mA 165 85 43 21 15 11 250 125 62 31 25 13 6,5
N
N
www.oemautomatic.se, info@aut.oem.se, Tel: 075-242 41 00, Fax: 075-242 41 19
Mått
Tillval spole
Utförande X: LED- indikering
Utförande D: Släckdiod
Utförande F: Släckdiod+polaritetsskydd
Utförande B: AC/DC spole
Beställningsnummer
Urval av C7 reläer från vårt lager
Best.nummer Beskrivning Poler Utförande Spänning E-nummer
8-stift miniatyrrelä med mekanisk indikering och testknapp (standardspolvärden)
C7A2012A Industrirelä, 8-stifts 2-poligt 10 A, flagga 12 V AC
C7A2024A Industrirelä, 8-stifts 2-poligt 10 A, flagga 24 V AC E4016403
C7A2048A Industrirelä, 8-stifts 2-poligt 10 A, flagga 48 V AC E4016404
C7A20115A Industrirelä, 8-stifts 2-poligt 10 A, flagga 115 V AC E4016406
C7A20230A Industrirelä, 8-stifts 2-poligt 10 A, flagga 230 V AC E4016407
C7A2012D Industrirelä, 8-stifts 2-poligt 10 A, flagga 12 V DC E4016452
C7A2024D Industrirelä, 8-stifts 2-poligt 10 A, flagga 24 V DC E4016453
C7A2048D Industrirelä, 8-stifts 2-poligt 10 A, flagga 48 V DC E4016454
C7A20110D Industrirelä, 8-stifts 2-poligt 10 A, flagga 110 V DC E4016456
C7A20220D Industrirelä, 8-stifts 2-poligt 10 A, flagga 220 V DC
8-stift miniatyrrelä för panelmontage eller bottenmontage (standardspolvärden)
C7A20E230A Industrirelä, 8-stifts 2-poligt 10 A, panel/bottenmontage 230 V AC
C7A20E24D Industrirelä, 8-stifts 2-poligt 10 A, panel/bottenmontage 24 V DC
8-stift miniatyrrelä med mekanisk och LED-indikering samt testknapp (standardspolvärden)
C7A20X24A Industrirelä, 8-stifts 2-poligt 10 A, flagga, LED 24 V AC E4016423
C7A20X48A Industrirelä, 8-stifts 2-poligt 10 A, flagga, LED 48 V AC E4016424
C7A20X115A Industrirelä, 8-stifts 2-poligt 10 A, flagga, LED 115 V AC E4016426
C7A20X230A Industrirelä, 8-stifts 2-poligt 10 A, flagga, LED 230 V AC E4016427
C7A20X12D Industrirelä, 8-stifts 2-poligt 10 A, flagga, LED 12 V DC E4016472
C7A20X24D Industrirelä, 8-stifts 2-poligt 10 A, flagga, LED 24 V DC E4016473
C7A20X48D Industrirelä, 8-stifts 2-poligt 10 A, flagga, LED 48 V DC E4016474
C7A20X110D Industrirelä, 8-stifts 2-poligt 10 A, flagga, LED 110 V DC E4016476
8-stift miniatyrrelä med mekanisk och LED-indikering samt släckdiod (standardspolvärden)
C7A20D12D Industrirelä, 8-stifts 2-poligt 10 A, flagga, släckdiod 12 V DC
C7A20D24D Industrirelä, 8-stifts 2-poligt 10 A, flagga, släckdiod 24 V DC E4016493
C7A20D110D Industrirelä, 8-stifts 2-poligt 10 A, flagga, släckdiod 110 V DC
C7A20DX24D Industrirelä, 8-stifts 2-poligt 10 A, flagga, LED, släckdiod 24 V DC E4016503
C7A20DX48D Industrirelä, 8-stifts 2-poligt 10 A, flagga, LED, släckdiod 48 V DC
C7A20DX110D Industrirelä, 8-stifts 2-poligt 10 A, flagga, LED, släckdiod 110 V DC
C7A20FX12D Industrirelä, 8-stifts 2-poligt 10 A, flagga, LED, släckdiod 12 V DC
www.oemautomatic.se, info@aut.oem.se, Tel: 075-242 41 00, Fax: 075-242 41 19
C7A20FX24D Industrirelä, 8-stifts 2-poligt 10 A, flagga, LED, släckdiod, pol.skydd 24 V DC E4016513
8-stift miniatyrrelä med "tvillingkontakt" (AgNi + 0,2 µ Au) mekanisk och LED-indikering samt släckdiod
C7T21230A Industrirelä, 8-stifts 2-poligt 6 A, tvillingkontakt, flagga 230 V AC E4016563
C7T21X230A Industrirelä, 8-stifts 2-poligt 6 A, tvillingkontakt, flagga, LED 230 V AC
C7T2124D Industrirelä, 8-stifts 2-poligt 6 A, tvillingkontakt, flagga 24 V DC E4016585
C7T21DX24D Industrirelä, 8-stifts 2-poligt 6 A, tvillingkontakt, flagga, LED, släckdiod 24 V DC
8-stift miniatyrrelä med "guldkontakt" (AgNi + 10 µ Au) mekanisk och LED-indikering
C7A28230A Industrirelä, 8-stifts 2-poligt 10 A, 10 my guld, flagga 230 V AC E4016567
C7A28X24A Industrirelä, 8-stifts 2-poligt 10 A, 10 my guld, flagga 24 V AC E4016569
C7A28X230A Industrirelä, 8-stifts 2-poligt 10 A, 10 my guld, flagga 230 V AC E4016571
C7A2824D Industrirelä, 8-stifts 2-poligt 10 A, 10 my guld, flagga 24 V DC E4016587
C7A28X24D Industrirelä, 8-stifts 2-poligt 10 A, 10 my guld, flagga 24 V DC E4016589
8-stift miniatyrrelä med "gaffelkontakt" 3 mm kontaktgap, (ej standardspolvärden)
C7X10230A Industrirelä, 4-stifts 1-poligt 10 A, slutande 230 V AC E4016575
C7X1024D Industrirelä, 4-stifts 1-poligt 10 A, slutande 24 V DC E4016591
C7X1048D Industrirelä, 4-stifts 1-poligt 10 A, slutande 48 V DC
C7X10110D Industrirelä, 4-stifts 1-poligt 10 A, slutande 110 V DC
C7X10DX110D Industrirelä, 4-stifts 1-poligt 10 A, slutande, släckdiod. LED 110 V DC
C7X10DX24D Industrirelä, 4-stifts 1-poligt 10 A, slutande, släckdiod, LED 24 V DC
C7X10FX24D Industrirelä, 4-stifts 1-poligt 10 A, slutande, släckdiod, polskydd, LED 24 V DC
C7X10E24D Industrirelä, 4-stifts 1-poligt 10 A, slutande, E-kåpa 24 V DC
8-stift miniatyrrelä med "wolframkontakt" (AgNi + tungsten) (ej standardspolvärden)
C7W10X230A Lysrörsrelä, 4-stifts 1-poligt 10 A, slutande 230 V AC
C7W10D24D Lysrörsrelä, 4-stifts 1-poligt 10 A, slutande 24 V DC
Andra typer och spänningar på begäran.